
Pachet papetarie

I.D.: 52279248

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.839,30 RON - 1.839,30 RON

Descriere: Plic C5 kraft siliconic (162x229mm) 25 buc/set set 3.59 120 430.80 E-100551883 Dosar carton incopciat 1/1 ELBA - albastru buc 2.04 600 1224.00 S-183003 Roller cu cerneala SCHNEIDER One Business, ball point 0.6mm - scriere albastra buc 6.15 15 92.25 S-183004 Roller cu cerneala SCHNEIDER One Business, ball point 0.6mm - scriere verde buc 6.15 5 30.75 S-183201 Roller cu cerneala SCHNEIDER One Hybrid C, ball point 0.5mm - scriere neagra buc 6.15 5 30.75 S-183002 Roller cu cerneala SCHNEIDER One Business, ball point 0.6mm - scriere rosie buc 6.15 5 30.75 valoare unitara fara tva per pachet-1839.30 ron valoarea totala-2188.76ron Livrare gratuita din stoc
